
Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0534474C8 2022 Acquisto targhette DS - DSGA a.s. 2021/22 Pagamento Fattura
n.73 del 03/10/2022 Fornitura del 03/10/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,16 90,16 02/11/2022 - 02/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03123530754 INCISORIA PALUMBO DI GIAMPAOLO PALUMBO *

Z063617042 2022 Monitor Segreteria IVA Fattura n.154 del 15/09/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1156,99 948,35 11/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03686350756 INFOSERVIZI Soc. Coop. *

Z0738F848C 2022 Rinnovo software Argo Anno 2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4055,28 0,00 26/12/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z0E364ECAE 2022 Pagamento Autobus del 25/05/2022 Fattura n.82 del 30/05/2022
Fornitura del 30/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

270,00 270,00 09/06/2022 - 09/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03828150759 BUS SERVICE POLIMENO *

Z16360816A 2022 Digital Board - Quinto d'obbligo IVA Fattura n.142/PA del
13/09/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4034,33 3306,83 11/11/2022 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO
 GALATINA (LE) C.F. 80017810757 C.M. LEIC888002

Pag. 1 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04035370750 Digi Tech di D'Amore Gianluca *

Z17381D7AF 2022 Pagamento Fattura n.47 EL del 28/10/2022 Fornitura del
28/10/2022 - Acquisto carta A4 ditta MAZZEO CARMELO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

407,00 407,00 07/11/2022 - 07/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02691060756 TUTTO UFFICIO DI MAZZEO CARMELO *

Z1C34B8FDE 2022 Pagamento Fattura n.V3-2868 del 21/01/2022 Materiale
Cancelleria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1660,52 1660,52 16/02/2022 - 18/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO *

Z21364EDE1 2022 Pagamento autobus del 26/05/2022 Fattura n.83 del 30/05/2022
Fornitura del 30/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 09/06/2022 - 09/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03828150759 BUS SERVICE POLIMENO *

Z2530F041A 2022 Cancelleria Bellone Fattura del 30/12/2021 Pagamento Fattura
n.2/327 del 30/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

199,75 199,75 04/02/2022 - 04/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO
 GALATINA (LE) C.F. 80017810757 C.M. LEIC888002

Pag. 2 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

04824570750 BELLONE FORNITURE S.R.L. *

Z2834C2B13 2022 Incarico RSPP Ing Antonio Congedo dal 01/01/2022 al
31/08/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 1000,00 28/02/2022 - 08/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CNGNTN75D10D862H CONGEDO Ing. Antonio *

z2e346d8dc 2022 Pagamento Fattura n.FPA 4/22 del 07/02/2022 Fornitura del
07/02/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

450,00 450,00 22/03/2022 - 22/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CLOGPR69P06D862Y COLI' GIAMPIERO *

Z3B356B29A 2022 Pagamento Fattura n.400 del 31/03/2022 Fornitura del
31/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1647,33 1647,33 02/05/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04002670752 SICOLI s.r.l. *

Z3B35AA381 2022 Digital Board IVA Fattura n.141/PA del 13/09/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

22875,00 18750,00 11/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04035370750 Digi Tech di D'Amore Gianluca *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 GALATINA (LE) C.F. 80017810757 C.M. LEIC888002

Pag. 3 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z3C3528629 2022 Moduli formativi di educazione al benessere fisico ed emotivo in
periodo covid 19. Ex art 58 DL 73/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

383,00 383,00 26/02/2022 - 29/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09878750968 IG Students Srl Impresa Sociale - Asse 4 *

Z443534687 2022 Pagamento MASCHERINE FFP2 Fattura n.5/PA del 02/03/2022
Fornitura del 02/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

408,57 408,57 04/10/2022 - 04/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03934500756 Farmacia Sindaco dott.ssa C. Marta *

Z48367CBFA 2022 Pagamento Fattura n.138/TER del 20/05/2022 Fornitura del
20/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

488,00 488,00 25/05/2022 - 25/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00183600758 SEMAR s.n.s. *

Z5238D0001 2022 ASS. EITGHT Pagamento Fattura n.3/2022 del 05/12/2022
Fornitura del 05/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

625,45 625,45 06/12/2022 - 06/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05250990750 EIGHT - ENTE DEL TERZO SETTORE *

Z5C3563431 2022 Pagamento Fattura n.294/E del 11/03/2022 Fornitura del
11/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1227,85 1227,85 17/03/2022 - 17/03/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO
 GALATINA (LE) C.F. 80017810757 C.M. LEIC888002

Pag. 4 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03178310755 BLU MAPUL S.R.L. *

Z5D38C2853 2022 Pagamento Fattura n.02790/22 del 25/11/2022 Fornitura del
25/11/2022 EUROEDIZIONI TORINO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

280,00 280,00 29/11/2022 - 29/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO srl *

Z66359B222 2022 Rinnovo abbonamento Tecnica della Scuola as 2021/2022 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

170,00 170,00 17/03/2022 - 27/04/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID SRL NOTIZIE DELLA SCUOLA *

Z70364278C 2022 Pagamento Autobus del 12/05/2022 Fattura n.81 del 30/05/2022
Fornitura del 30/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

727,27 727,27 09/06/2022 - 09/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03828150759 BUS SERVICE POLIMENO *

Z7234EA9B2 2022 Software Argo Rinnovo Inventario Pagamento Fattura n.44 del
27/01/2022 Fornitura del 27/01/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

290,00 290,00 04/02/2022 - 04/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO
 GALATINA (LE) C.F. 80017810757 C.M. LEIC888002

Pag. 5 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03304050713 Bit Lab Informatica Srl *

Z72353462E 2022 Pagamento FORNITURA MASCHERINE FFP2 Fattura
n.24/2022 del 03/03/2022 Fornitura del 03/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

377,14 377,14 04/10/2022 - 04/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05055010754 FARM.LICIGNANO DR.GIOVANNI SAS *

Z7431D0F34 2022 Incarico RSPP Ing. Antonio Congedo dal 01/01/2021 al
31/12/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1500,00 1500,00 28/02/2022 - 10/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CNGNTN75D10D862H CONGEDO Ing. Antonio *

Z7438ABFD4 2022 Ausili didattici per DisabiliPagamento Fattura n.377/04 del
22/11/2022 Fornitura del 22/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

419,68 419,68 01/12/2022 - 01/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03551890373 ANASTASIS SOC. COOP. *

Z7938BF8F7 2022 RISORSE EX ART. 36 C. 2 D.L. 21/2022 Pagamento Fattura
n.1918 del 29/11/2022 Fornitura del 29/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1861,95 1861,95 01/12/2022 - 01/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03752270755 SPRINT S.A.S. DI GRECO C.  C. *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 GALATINA (LE) C.F. 80017810757 C.M. LEIC888002

Pag. 6 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z8434B10FC 2022 Pagamento Fattura n.2123/PA del 04/01/2022 RATA 1 di 4
SCADENZA 31/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1494,00 1494,00 14/03/2022 - 11/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

Z873692083 2022 Pagamento Fattura n.327 del 17/10/2022 Fornitura del
17/10/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

800,00 800,00 02/11/2022 - 02/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03828150759 BUS SERVICE POLIMENO *

Z963526A74 2022 Pagamento Fattura n.28 del 10/02/2022 Fornitura del
10/02/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

250,00 250,00 15/02/2022 - 15/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05099420753 CODE IN PROGRESS S.R.L. *

Z9C38C685E 2022 Pagamento Fattura n.297 del 05/12/2022 Fornitura del
05/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,91 70,91 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03733040756 TUNDO VINCENZO s.r.l. *

Z9E3586A10 2022 Risme carta A4 per fotocopiatori 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

472,50 472,50 09/03/2022 - 14/03/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO
 GALATINA (LE) C.F. 80017810757 C.M. LEIC888002

Pag. 7 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04002670752 SICOLI s.r.l. *

ZA038C5FA4 2022 Pagamento Fattura Best production S.r.l.s.  n.FPA 18/22 del
30/11/2022 Fornitura del 30/11/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

618,18 618,18 01/12/2022 - 01/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04923900759 Best Production S.r.l.s. *

ZA230E28D5 2022 Cancelleria Bellone Pagamento Fattura n.2/326 del 30/12/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

397,01 397,01 04/02/2022 - 04/02/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04824570750 BELLONE FORNITURE S.R.L. *

ZA3363402D 2022 Pagamento Fattura n.3002000650 del 16/11/2022 Fornitura del
16/11/2022 ASSICURAZIONE PER ALUNNI A.S. 2022/23

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3052,50 3052,50 18/11/2022 - 18/11/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02230970960 NOBIS Compagnia di Assicurazioni Spa *

ZA73562AFE 2022 Materiale didattico per alunni bes 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

265,97 221,78 28/02/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO
 GALATINA (LE) C.F. 80017810757 C.M. LEIC888002

Pag. 8 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO *

ZCF355D8A1 2022 Materiale didattico multimediale per studenti con disabilità,
disturbi specifici e Bes. Ex art 58 DL 73/2021

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

262,81 251,10 26/02/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.p.A. *

ZD43663A76 2022 Pagamento Fattura n.239 del 13/05/2022 Fornitura del
13/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

190,00 190,00 10/06/2022 - 10/06/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03304050713 Bit Lab Informatica Srl *

ZDA362AB43 2022 Pagamento Fattura n.55 del 12/05/2022 Fornitura del
12/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

227,27 227,27 20/05/2022 - 20/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03828150759 BUS SERVICE POLIMENO *

ZDB38F9E50 2022 Pagamento Fattura n.2PA del 12/12/2022 Fornitura del
12/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 15/12/2022 - 15/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04051980755 DMP SPORT di ALESSANDRO PERSANO *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 GALATINA (LE) C.F. 80017810757 C.M. LEIC888002

Pag. 9 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZDE3543CF4 2022 Attrezzature Sportive per Secondaria 1^ Grado 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

329,25 269,88 26/02/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04227170281 CONQUEST SRL *

ZE12FBE063 2022 Pagamento TESORERIA CASSA E.F. 2021 Fattura
n.0000361/40 del 25/08/2022 Fornitura del 25/08/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1000,00 1000,00 27/09/2022 - 27/09/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02848590754 BANCA POPOLARE PUGLIESE *

ZE13552B09 2022 Materiale di cancelleria per le attività laboratoriali della Scuola
Secondaria di 1° grado - Gruppo Spaggiari

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

437,58 358,67 26/02/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 SPAGGIARI  S.p.A. - CASA EDITRICE *

ZE935A59CE 2022 Pagamento Fattura n.32-SP del 18/03/2022 Fornitura del
18/03/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 29/03/2022 - 29/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04432180752 DE TULLIO S.R.L. *

ZE9368BF63 2022 Pagamento Fattura n.27/O del 31/05/2022 Fornitura del
31/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

409,09 409,09 09/06/2022 - 09/06/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO
 GALATINA (LE) C.F. 80017810757 C.M. LEIC888002

Pag. 10 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00183600758 SEMAR s.n.s. *

ZF93631E7D 2022 Pagamento Fattura n.137/TER del 20/05/2022 Fornitura del
20/05/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

8584,00 8584,00 25/05/2022 - 25/05/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00183600758 SEMAR s.n.s. *

74F346DAE4 2021 Costo copie SICOLI dal 01/10/2021 al 15/12/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

508,41 416,73 29/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04002670752 SICOLI s.r.l. *

z3534474F9 2021 Corso di formazione BLS-D  Adulto e pediatrico 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,00 180,00 29/12/2021 - 18/01/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05150520756 ASSOCIAZIONE DI VOLONTARIATO "SOCCORSO AMICO " *

Z6E345CAD5 2021 Assistenza hardware, software e consulenza informatica 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4392,00 3600,00 29/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO
 GALATINA (LE) C.F. 80017810757 C.M. LEIC888002

Pag. 11 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02031210756 ASIS Informatica S.a.S. *

Z7F346D91F 2021 Acquisto di Brochures Pieghevoli e grafica 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

219,60 180,00 29/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04620600751 OFFICINE DELLA MECCANICA SRL *

Z8134475D9 2021 Fornitura materiale di pulizia 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4283,49 3511,06 29/12/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04432180752 DE TULLIO S.R.L. *

Z863132A9A 2021 Pagamento Fattura n.157 / 2021/ del 30/04/2021 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

855,49 798,34 13/07/2021 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SCLVNI87H02D862S ZERODISTANZE DI IVAN SECLI' *

ZE52F28A1A 2021 Incarico Medico competente ai sensi del Dlgs 81/08 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 29/12/2021 - 13/10/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06363391001 AGENZIA DELLE ENTRATE *

ISTITUTO COMPRENSIVO
 GALATINA (LE) C.F. 80017810757 C.M. LEIC888002

Pag. 12 di 13



Gare pubblicate nell'anno 2022

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01208430759 CACUDI  DANIELE *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO
 GALATINA (LE) C.F. 80017810757 C.M. LEIC888002

Pag. 13 di 13


